ПРИКАЗ

30.08.2019 года № 83/1-од

О создании и функционировании Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста»

На основании распоряжения министерства образования и науки самарской области от 20.03.2019 г. № 291/1-р «Об утверждении перечня образовательных организаций самарской области, на базе которых в 2019 году будут созданы центра образования цифрового и гуманитарного профилей в рамках направления «Современная школа» национального проекта «Образование» на 2019 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать на базе ГБОУ СОШ с. Курумоч Центр образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка Роста».
- 2. Утвердить дорожную карту первоочередных действий по созданию и функционированию «Точки Роста» в ГБОУ СОШ с.Курумоч.
- 3. Назначить руководителем Центра «точка Роста» учителя физики Курнаткина В.П.
- 4. Руководителю Центра «Точка Роста» Курнаткину В.П.:
 - 4.1. Обеспечить общее руководство Центром в соответствии с Положением.
 - 4.2. Подготовить информацию об участниках образовательной сессии Центра «Точка Роста».
 - 4.3. Организовать набор обучающихся по программе Центра «Точка Роста» в срок до 15.09.2019 года.
 - 4.4. Подготовить программу открытия Центра «Точка Роста» с последующим освещением в СМИ, на официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Meeeeeuf

15 %

И.К.Каширин

С приказом ознакомлен:

Курнаткин В.П.